bens do ativo imobilizado devem ter a apropriação de seus respectivos créditos reconhecidos na Linha 09 � Encargos de Depreciação de Bens do Ativo Imobilizado, conforme Anexo V, e que se referem aos encargos incorridos, no trimestre, de R$ 4.062,48 (Quatro mil sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos).
Entretanto, analisando os documento acostados aos autos, entendo devam ser mantidas as glosas relativas a EMPILHADEIRA ELÉTRICA RETRAK STILL MODlFME 17G115 SERIE:341832000829 NF:64150 E, ESTANTES INTERCAMBIÁVEIS

[...]

determinados bens do ativo imobilizado devem ter a apropriação 
de  seus  respectivos  créditos  reconhecidos  na  Linha  09  – 
Encargos  de  Depreciação  de  Bens  do  Ativo  Imobilizado, 
conforme Anexo V, e que se referem aos encargos incorridos, no 
trimestre,  de  R$  4.062,48  (Quatro  mil  sessenta  e  dois  reais  e 
quarenta e oito centavos). 

Entretanto, analisando os documento acostados aos autos, entendo devam ser 
mantidas  as  glosas  relativas  a  EMPILHADEIRA  ELÉTRICA  RETRAK  STILL MODlFME 
17G115 SERIE:341832000829 NF:64150 E,  ESTANTES  INTERCAMBIÁVEIS  ESTOQUE